[image: image1.wmf]
                                        ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                   НИЖНЯЯ САЛДА

                                                 Р Е Ш Е Н И Е

 16.02.2012                                                                                                      №  63/9

О  проведенном контрольном мероприятии
в Муниципальном казенном учреждении «Нижнесалдинский музей»

  Заслушав информацию Контрольно-ревизионной комиссии городского округа Нижняя Салда о проведенном контрольном мероприятии в Муниципальном учреждении «Нижнесалдинский музей» (акт от 01 февраля 2012 года), Дума городского округа Нижняя Салда

             Р Е Ш И Л А :

1. Информацию Контрольно-ревизионной комиссии  городского округа Нижняя Салда от 02 февраля 2012 года № 2 о проведенном контрольном мероприятии в Муниципальном учреждении «Нижнесалдинский музей» по теме «Проверка использования средств бюджета, выделенных на ремонт Муниципального учреждения «Нижнесалдинский музей»» принять к сведению (прилагается).

2. Рекомендовать администрации городского округа Нижняя Салда:

2.1. ремонт здания Муниципального казенного учреждения «Нижнесалдинский музей»  приостановить;

2.2. составить локальную смету на капитальный ремонт Муниципального казенного учреждения «Нижнесалдинский музей» в срок до 01.07.2012 года;

2.3. капитальный ремонт осуществлять в пределах бюджетных назначений  на 2012 год.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам экологии, благоустройства, жилищно-коммунального хозяйства и строительства.

Глава  городского округа                                                                    В.В. Корсаков
_35952000.unknown